ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	1 сентября 2023 года

	№ 60/316

	с. Топчиха

	О сроках предоставления участковыми избирательными комиссиями в  Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию финансовых документов

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 8 июня 2023 года № 33/298-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить сроки предоставления участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1609-1634 (далее – УИК) в Топчихинскую районную ТИК следующих финансовых документов по выборам  Губернатора Алтайского края (приложение № 1):

- сведения о фактически отработанном времени членами УИК с правом решающего голоса;

- решение УИК об утверждении графика работы членов УИК с правом решающего голоса на август, сентябрь;

- график работы членов УИК с правом решающего голоса на август, сентябрь;

- решение УИК о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам УИК с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Топчихинской районной ТИК.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева